ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

__________

Số        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________________

                          Thanh Quang, ngày       tháng 6 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Phương án đánh bắt diện chuột,

bảo vệ sản xuất theo mô hình khoán gọn trên địa bàn xã năm 2023-2025
_________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG

Căn cứ Luật tổ chức  chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-UBND ngày 15/6/2023 của UBND huyện Nam Sách

về kế hoạch  hỗ trợ diệt chuột bảo vệ sản xuất năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Phương án đánh bắt diện chuột, bảo vệ
sản xuất theo mô hình khoán gọn trên địa bàn xã (năm 2023-2025) gồm các ông, bà có
tên sau :

1. Ông Tạ Văn Hưng, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông Hoàng Trọng Huấn, Giám đốc HTX dịch vụ - Phó trưởng ban TT;

3. Ông Hứa Duy Tâm, Công chức ĐC - GTNN - Phó trưởng ban;

4. Ông Trần Hải Dũng, Phó giáM đốc HTX DV - Ủy viên;

5. Ông Trần Đình Tòng, Công chứ VH XH - Ủy viên;

6. Ông Hứa Duy Hưng, Trưởng Đài TT xã  - Ủy viên;

7. Bà Trần Thị Huyền công chức Tài chính Kế toán - Ủy viên;

8. Các ông, bà trưởng, phó thôn trong xã - Ủy viên.

* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo

1. Ông Dương Đức Thọ, Phó bí thư TT Đảng uỷ

2. Bà Nguyễn Thị Thu, Chủ tịch UBMTTQ xã

3. Ông Hoàng Duy Hùng, Chủ tịch Hội CCB xã

4. Bà Vũ Thị Huyền, Chủ tịch Hội PN xã

5. Ông Nguyễn Văn Tuân, Bí thư Đoàn thanh niên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ

thể cho các thành viên; triển khai tổ chức thực hiện tốt Phương án đánh bắt diện chuột,

bảo vệ sản xuất theo mô hình khoán gọn trên địa bàn xã (năm 2023-2025).

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Đảng uỷ, TTHĐND xã;
- Lãn đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-17T11:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-17T11:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-17T11:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-17T11:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!